Nec luerent risam viscera frixa Deam.

Frixa pérennatis æterno sulphure flammis

Vt luat æternos lingua trisulca rogos.

Quin leue tectorum fœnum, quantocvus igni Ps. 128

Sit cibus; aut vulsus areat ante suos?

Fatalis mala fœna manus mete; fruge careto;

Quisquis ab his speras vber a fauita lupis.

Desit arista tibi, qui colligis hisce maniplos,

Et patere in vacuo plurima damna sinu.

bid. **H**a . . . Qui

magis

Ibid. **Qui transit, non ille tibi benedicat iniquo,**
 Qui iacis in puram putida probra Deam.
Immitis tibi Christus eat, Salvator & absit,
 Chara cui in nullo fulget honore Parens.
Si lapis, heretice, in nos trahi impiger agros
 Desere & infausti denia casta Ducis.
Vnica, apostolica hæc, catholica, sancta sequedo
 Sis Pastoris ouis non maculosa tui.
Pastoris benedic Terram, celebrato MARIAM,
 Teque clientelæ, perfide, crede Deæ,
Ipsa suis præcibus Nati te in regna iuuabit,
 Et clausa hæreticis sidera palla dabit,
Monstrabit se Diuina tibi niueissima matrem,
 Illi si natum te prece, mente facis.
Perora Tu porrò, sacrata Parens, miserere tuorum,
sio. Sis & ab auxilio Mater amica tuo.
Mater, in elumbes, vitio dominante, clientes,
 Pergat ut in rectas deuia turba vias.
Si vitio quandoque malas laxamus habenas,
 Et sequimur latæ commoda parua viæ:
Si membris sitis obsceni dominatur amoris,
 Et regit effrænes aurea cura manus:
Si cerebrum vasa febris, si gloria vexat,
 Febris honorato non nisi sana gradu:
Si facilis turpes auris propendet in haustus,
 Et vaga præcipiti mens petit arua pede:
Si famet instuctas vinoso gurgite mensas
 Venter, amat varias lautaque lingua dapes:
Plumoso si forte quies nimis alta sepulchro,
 Curtemenos artus bruma vel yna ligat:
 Si pug-

Si pudet enerui pigros torpescere menti,
Et Superis molles sacrificare vias :
Attamen æquorei non obliuiscimur Astri ,
Singulus at M A R I A dat sua vota dies .

Spérainus tibi, sacra Parens, tibi suspiramus ,
Hæret & in ineritis anchora nostra tuis .

Hæret & in charo, Regina piissima, Nato ;
Hoste facis fratrē hunc, agnículumq; lupo .

Quis pereat cui Stella maris, cui cultus levis ?
Cui sit in ore Parens, sitque in amore Puer ?
Frater is est, est illa soror: tu fratre, sorore
Diues es: exquiris munus? vierque dabunt .

Nil fratri fraterna negat dilectio: munus Anago
Quod soror abs aliâ flagitat, hocce refert. gia.

O Fratrē! qui charta meæ trahiis vbera Matris, Causa
Ducis & humanis omen ab exuuijs.

Oscula da fratri, patiar rediuius in vlnas
Currere, quas patulas Crux benedicta facit.